

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 76280659

Data publicarii	08.12.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.813,70 RON - 1.813,70 RON

Descriere: 1 ARDEI GRAS ROSU SP CAL.I KG 30.00 10.0000 300.00 27.00LOT 2001 2 CEAPA ALBA DE CAL.I KG 80.00 2.8000 224.00 20.16LOT 3640 3 TELINA OL CAL.I KG 80.00 5.0000 400.00 36.00LOT 194 4 LAMAI TR CAL.I KG 3.00 6.5000 19.50 1.76LOT 10/238 5 PATRUNJEL VERDE ROM KG 10.00 30.0000 300.00 27.00LOT 07.12 6 PATRUNJEL RAD.HU KG 2.00 6.5000 13.00 1.17LOT 03.12 7 ROSII TR CAL.I KG 10.00 6.5000 65.00 5.85LOT 60-213 8 ROSII CHERRY NL CAL.I KG 2.00 15.0000 30.00 2.70LOT 0512 9 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 3.00 KG 13.0000 39.00 3.51LOT 061222 10 ARDEI IUTE VERDE TR CAL.I KG 2.00 11.0000 22.00 1.98LOT 61/196 11 DOVLECEI TR CAL.I KG 2.00 6.5000 13.00 1.17 LOT 337 12 PERE ABATE IT KG 23.40 5.5000 128.70 11.58 LOT 02.12 13 SALATA CREATA ROM BUC 3.00 3.5000 10.50 0.95 LOT 02.12 14 ARDEI KAPIA ROSU MA CAL.I KG 2.00 10.5000 21.00 1.89 LOT 21704122231 15 VARZA ALBA ROM KG 100.00 2.0000 200.00 18.00 LOT 08.12 16 CARTOFI DULCI EG CAL.I KG 4.00 7.0000 28.00 2.52
